
V Kadencja 

I Posiedzenie KRDL  

 

 

Uchwała Nr 3/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 14 stycznia 2019 roku 

w sprawie wyboru Wiceprezesów, Sekretarza i Skarbnika Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 Statutu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 30/2014 Czwartego Krajowego Zjazdu Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 6 grudnia 2014 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wybiera w głosowaniu tajnym trzech 

Wiceprezesów, Sekretarza, Skarbnika.  

 

§2 

 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych w głosowaniu tajnym wybrała trzech 

Wiceprezesów Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w osobach: 

 

1. Kłudkowska Matylda, 

2. Marynowska Justyna, 

3. Rabsztyn Elżbieta. 

 

§3 

 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych w głosowaniu tajnym wybrała Sekretarza 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w osobie: Krawiecka Dorota. 

 

§4 

 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych w głosowaniu tajnym wybrała Skarbnika 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w osobie: Marchlik Wojciech. 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 (-) Dorota Krawiecka     (-) Alina Niewiadomska 
 


